ПРОТОКОЛ № 4

Совещание заместителей директоров по УР и председателей ПМК

от 10 июня 2021 года

(режим видеоконференции)

Присутствуют:

1. Чистякова О.Г.- зам. директора по УР МБОУ «БСОШ №1»;

2. Аркадьева М.В. -  зам. директора по УВР МБОУ «БСОШ №2»;

3. Горлова И.В. – зам. директора по УВР МБОУ «БСОШ №3»;

4. Иванова Е.И. - зам. директора по УР МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево;

5. Баранова Н.В. – учитель нач. классов МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево;

6. Филиппова Н.А. – учитель нач. классов МБОУ «СОШ №1» г. Пикалево;

7. Лощинская И.Н. - зам. директора по УР МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево»;

8. Печейкина С.С. – учитель английского языка МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево»;

9. Радюк Л.А. – учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №2 г. Пикалево»;

10. Суходольская И.П. – учитель русского языка и литературы МБОУ «ООШ №2 г.

Пикалево»;

11. Бараусова Е.Н. - зам. директора по УР МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево;

12. Синицына Е.В. – учитель химии МБОУ «СОШ №3» г. Пикалево;

13. Васильева Т.Л. – зам. директора по УР МБОУ «СОШ №4» г. Пикалево им. А.П.

Румянцева;

14. Баскова Ю.А. - зам. директора по ВР МБОУ «СОШИ п. Ефимовский»;

15. Кабуш Ю.А. - зам. директора по ВР МБОУ «СОШИ п. Ефимовский»;

16. Соболева Е.А. – зам. директора по УР МБОУ «Борская СОШ»;

17. Тимошкина Т.М. – учитель английского языка МКОУ «Большедворская ООШ»;

18. Корякина С.И. - зам. директора по УР МКОУ «Заборьевская СОШ»;

19. Хончева О.В.- вед. специалист методического отдела МКУ МФЦ.

Повестка дня:

Представлены итоги участия обучающихся Бокситогорского муниципального района

во всех этапах всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году, в малых

олимпиадах Ленинградской области для 7-8 классов, во всех этапах региональных олимпиад

школьников Ленинградской области (качественный анализ подготовки обучающихся,

количественный анализ участников, победителей-призеров). Обозначены проблемы, которые

возникли при организации и проведении всех олимпиад в связи с пандемией, предложены

пути решения, если эпидемиологическая обстановка не изменится к 2021-2022 учебному году.

По окончании работы принято решение:

1.Определены разработчики олимпиадных заданий школьного этапа Олимпиады в 2021-2022

учебном году.

2. Задания школьного этапа Олимпиады должны быть присланы на электронный адрес

методического отдела до 1 сентября 2021 года.

3.Следующее совещание назначено на первую декаду сентября 2021 года.

Руководитель РМО                                                                           Хончева О.В.